[image: S2]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                    ПРИКАЗ
                                                                15.01.2013 г.                                                                             № 3 л/с

                                                   Чебаркуль

	В соответствии с Положением об управлении социальной защиты населения  Чебаркульского городского округа, Правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным договором,  регламентом работы с 01.01.2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий график работы Управления социальной защиты
 населения Чебаркульского городского округа с гражданами:

 - Начальник управления
понедельник с 13-00 до 17-15
вторник         с 8 -00  до 12-00

-  Отдел льгот и социальных гарантий
понедельник с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
вторник         с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15

· Отдел жилищных субсидий
понедельник с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
вторник         с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
среда              с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15

· Отдел социальной защиты семьи
понедельник с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
вторник         с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
среда             с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15

-  Отдел социальных выплат
понедельник с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
вторник         с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15
среда              с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15

-  Юрист
понедельник – четверг  с 8-00 до 12-00 с 13-00 до 17-15

	2. Ответственным за работу с обращениями  граждан назначить старшего инспектора Захарову Л.А.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления                                                                    С.А. Ковригин

image1.jpeg